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Safari & tropisk dykning 
 

◊ KWA MADWALA PRIVATE GAME RESERVE ◊ MOÇAMBIQUE ◊  

 
10 dagar/9 nätter 

 
Upptäck den sydafrikanska bushen i privat reservat precis söder om Krugerparken och fortsätt sedan till 

Moçambiques varma vatten för några dagars underbar dykning. 
 

 

 
 

 
 

A:  Kruger Mpumalanga Int Airport  Avstånd och restid: km   hh:mm 

B:  Kwa Madwala Private Game Reserve  KMIA – Kwa Madwala Private GR 80 01:20   

C: Maputo Kwa Madwala Private GR - Maputo 110 01:30 

D: Inhambane 

 
 

 
 
Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 
När ni anländer ni på O.R. Tambo International Airport tar 

ni direkt ett inrikesflyg till Kruger Mpumalanga International 
Airport i Nelspruit. Där möts ni för transfer till Kwa Madwala 

Private Game Reserve, där ni ska bo på Manyatta Rock 
Camp         i 3 nätter.  

 
Redan första kvällen är det dags för er första tur ut i 

bushen för att få chansen att se alla de djur som lever  
i reservatet - här finns det en mängd olika antiloparter, 

elefant, leoparder, noshörning och lejon, men tyvärr inga 
bufflar. 

 
Ni är ute i ca tre timmar och under turen bjuds det på 

förfriskningar. Ni stannar till i solnedgången för att av njuta 
en drink och efter mörkrets inbrott fortsätter ni i skenet av 

en spotlight. När ni återvänder till lodgen är middagen 

serverad. 
  

 
Dag 2: 

Idag får ni vara med på en 3 timmar lång guidad vandring i reservatet. Detta är ett fantastiskt sätt att få se och 
lära er mer om de något mindre djuren, växter och träd på nära håll, men ni kan så klart också få chansen att 

se de större djuren från ett helt annat perspektiv… 
 

När ni återvänder till lodgen smakar frukost helt säkert gott. 
Tillbringa dagen efter eget behag och efter lunch bär det av 

ut i det vilda igen. Till skillnad från igår går färden idag in i 
Krugerparken där ni får en chans att se The Big Five (leopard, 

elefant, noshörning, lejon och buffel).  
 

Efter middagen kan ni antingen dra er tillbaka eller stanna 
kvar och diskutera dagens upplevelser med de andra 

gästerna. 
 

 
Dag 3: 

Det blir en tidig morgon då ni väcks före gryningen och efter 
en lätt frukost hoppar ni på de öppna safarifordonen för 

ytterligare en tur in i Krugerparken. 
 

Er ranger och tracker kommer att göra sitt yttersta för att visa er både stora och små djur och ni kommer ock-
så få lära er mycket intressant om såväl växter som träd. Någon gång under turens gång stannar ni till för en 

bensträckare och en kopp kaffe/te med tilltugg. När ni återvänder till lodgen är en välbehövd frukost serverad.  

 

På kvällen bär det ut i Kwa Madwala för en sista tur i bushen.  
 

 
Dag 4: 

Det blir en tidig morgon idag, för nu fortsätter resan till Moçambique. Ni kommer att få transfer hela vägen till 
Maputo International Airport, där ni sedan tar ett inrikesflyg till Inhambane. När ni landar blir ni mötta för 

transfer till Barra Lodge, som kommer vara ert hem de närmaste 6 nätterna. 
  

http://www.kwamadwala.net/
http://www.kwamadwala.net/
http://www.barraresorts.com/welcome.php?pg=14
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Dag 5-9: 
Ni har 5 hela dagar i paradiset och kan dyka så mycket ni 

orkar! Dessa bokar ni dock på plats.  
 

Dagens första tur går alltid till den mest avlägsna dyk-
platsen medan den andra turen går till ett rev närmare 

land. Huvudattraktionen är den stora valhajen som man 
ofta träffar på nära kusten och därför är chansen störst 

på väg till eller från ett dyk. När ni upptäckt en valhaj 
släpps ni av framför den och låter den simma fram till er. 

Då bubblorna från dykutrustningen kan skrämma djuren 
använder ni er bara av snorkel.  

 
Senare på eftermiddagen, eller på era lediga dagar, har ni 

all tid i världen att njuta av allt det härliga! Slappa av och 
njut av solen på de vita stränderna eller gör en utflykt till 

en av de lokala byarna och upplev den inhemska kulturen eller ta en tur till Inhambane. 

 
 

Dag 10: 
Er sista dag har tyvärr kommit och ni får transfer tillbaka till Inhambane, där ni tar ett flyg tillbaka till Sydafrika 

och Johannesburg, varifrån ni sedan flyger hem igen – helt säkert med mängder av underbara minnen och lika 
många härliga kort att fresta de där hemma med. 

 
 

 
 

 
 

 

Flyg som behöver bokas: 
Dag 1: 
O.R. Tambo International Airport – Kruger Mpumalanga International Airport, Nelspruit 

Kan bokas på: 

 www.saairlink.co.za 

 

Dag 4: 
Maputo International Airport – Inhambane Airport 

 www.lam.co.mz 

 

Dag 10: 
Inhambane Airport – O.R. Tambo International Airport 

Kan bokas på: 

 www.lam.co.mz 

  

  

http://www.saairlink.co.za/
http://www.lam.co.mz/
http://www.lam.co.mz/
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Pris: 

R12 650 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2011) 

Total deposition: R7 210 

 

I priset ingår: 

3 nätter på Manyatta Rock Camp       , Kwa Madwala Private Game Reserve, inkl. helpension 

6 nätter på Barra Lodge, Moçambique, 2 bed casita, inkl. halvpension 

2 safariturer i Kwa Madwala Private Game Reserve 

2 safariturer i Krugerparken 

1 guidad vandring i Kwa Madwala Private Game Reserve 

Transfer:  Kruger Mpumalanga International Airport – Kwa Madwala Private Game Reserve 

 Kwa Madwala Private Game Reserve – Maputo International Airport 

 Inhambane Airport – Barra Lodge t.o.r. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Parkavgift Kwa Madwala Private Game Reserve, R100 per bil 

Dyk och hyra av utrustning vid Barra Lodge 

 
 

 
 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd samt anskaffa malariaprofylax.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 


